
 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 5 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz) 

Číslo veřejné zakázky 
(bude doplněno 
poskytovatelem dotace)1 

 
 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo 
projektu 

CZ.1.07/1.1.00/44.0007 

Název projektu: Rozvoj technického vzdělávání v Jihočeském kraji 
Název veřejné zakázky: Dodávka vybavení pro dílnu silnoproudu SŠSI Tábor 
Předmět veřejné 
zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

dodávka 

Datum vyhlášení veřejné 
zakázky: 

5.6.2014 

Název/ obchodní firma 
zadavatele, právní 
forma: 

Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474 
příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Tábor, Bydlinského 2474 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa) 

Ing. Petr Draxler 
tel. 381 254 166 
E-mail draxler@sous.cz 

IČ zadavatele: 00476919 
DIČ zadavatele: CZ00476919 
Kontaktní osoba 
zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Karel Raška   
tel.: 381 253 206 
raska@sous.cz 

Lhůta pro podávání 
nabídek  

Uchazeči mohou své nabídky předkládat poštou nebo osobně 
v sekretariátu školy v uzavřené, zalepené, neprůhledné obálce, 
na uzavření opatřené razítkem a podpisem statutárního orgánu.  
Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na niž je možno 
posílat oznámení zadavatele. 

Obálky budou označeny tímto textem: 
Cenová nabídka – NEOTVÍRAT 
 
Dodávka vybavení pro dílnu silnoproudu  
část 1, Soubor čtyř rozvaděčů pro výuku 
 
Dodávka vybavení pro dílnu silnoproudu   
část 2, Soubor nářadí pro výuku silnoproudu 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 5 

Text na obálce bude odpovídat obsahu nabídky (jedna nebo více 
částí veřejné zakázky). 

Podání poštou na adresu: 

Střední škola spojů a informatiky 

Bydlinského 2474, 390 11 Tábor 
 
Podání osobně: v sekretariátu Střední školy spojů a informatiky 
v době od 8,00 do 14,00 hod. (paní Nová, tel. 381 259 721) 
 
Lhůta pro podání nabídek: uchazeči mohou své nabídky 
předložit do 23. 6. 2014 do 10:00 hod. Při osobním doručení 
nebo doručení nabídky poštou je rozhodující prezenční razítko 
podatelny Střední školy spojů a informatiky. Uchazeč si 
zodpovídá za včasné doručení nabídky. Opožděně doručenou 
nebo podanou nabídku zadavatel neotevře a bezodkladně 
vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek. Odvolání zaslané nabídky je 
možno písemnou formou nejpozději do termínu předložení 
nabídek. 
 

Popis předmětu veřejné 
zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je modernizace vybavení 
dílny silnoproudu Střední školy spojů a informatiky, Tábor, 
Bydlinského 2474, v  projektu „Rozvoj technického vzdělávání v 
Jihočeském kraji“ (reg. č. CZ.1.07/1.1.00/44.0007) v rámci 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost. 
Hlavním záměrem je dodávka silnoproudých rozvaděčů a deseti 
sad nářadí pro výuku žáků.  

Veřejná zakázka je rozdělena na dvě části. 

Část 1: Soubor čtyř rozvaděčů pro výuku 
Financováno z projektu: 
OPVK č. CZ.1.07/1.1.00/44.0007 
max. přípustná cena za část 1. je 165 289 Kč bez DPH   
(200 000  Kč s DPH ) 
 
Část 2: Soubor nářadí pro výuku silnoproudu 
Financováno z projektu: 
OPVK č. CZ.1.07/1.1.00/44.0007 
max. přípustná cena za část 2. je  95 500 Kč bez DPH   
(115 555 Kč s DPH ) 
Zájemce je oprávněn podat nabídku na každou část veřejné 
zakázky samostatně nebo úhrnně na obě části.  
Podrobné vymezení předmětu plnění pro jednotlivé části je 
uvedeno v Přílohách 1a, b: „Specifikace zakázky“. 
 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 5 

Překročení maximální přípustné ceny celé zakázky nebo jejích 
částí povede k vyřazení nabídky z dalšího hodnocení. 

 
Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky v Kč: 

260 789 Kč bez DPH, tj.  315 555 Kč včetně DPH 

Typ veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu. 
Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č.137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách. Zakázka je administrována podle Příručky 
pro příjemce finanční podpory z OPVK verze 7 a Směrnice Rady 
Jihočeského kraje SM 18/RK, v platném znění. 

Lhůta pro dodání 
(zpracování veřejné 
zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ 
doba trvání veřejné 
zakázky 

Harmonogram: 
Vyhlášení zakázky: 5.6.2014 
Lhůta pro podávání nabídek: 23.6.2014 do 10,00 hod. 
Otevírání obálek a hodnocení nabídek: 23.6.2014 10,01 hod. 
Doba plnění veřejné zakázky je stanovena:  
Pro část 1 i 2  – dodávka nejpozději do 31.8.2014  

Místa dodání/převzetí 
plnění: 

Sídlo zadavatele – tj. Střední škola spojů a informatiky, Tábor, 
Bydlinského 2474 

Hodnotící kritéria : Nejnižší nabídková cena včetně DPH 
Požadavky na prokázání 
splnění základní a 
profesní kvalifikace 
dodavatele: 

Kvalifikovaným dle § 50 odst. 1 zákona pro plnění veřejné 
zakázky je dodavatel, který: 

1) splní základní kvalifika ční předpoklady podle § 53 
zákona 137/2006 Sb. formou předložení čestného 
prohlášení (Příloha 2), podepsaného osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče.  

2) splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 
zákona doložením prosté kopie: 
- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, 
či z jiné obdobné evidence 

- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci 

Uchazeč vybraný k realizaci zakázky doloží profesní 
kvalifikační předpoklady před uzavřením smlouvy 
v originále nebo formou ověřené kopie, ne starší 3 měsíců. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby 
uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci veřejné 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče.  



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 5 

Požadavek na 
zpracování nabídky a 
způsob zpracování 
nabídkové ceny  

Nabídka bude zpracována písemně v českém jazyce a bude 
podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.  
Povinný obsah cenové nabídky: 
- doklad o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
formou podepsané Přílohy 2 
- doklad o splnění profesních kvalifikačních předpokladů formou 
prosté kopie zápisu z OZ nebo jiné obdobné evidence 
- podepsaný návrh kupní smlouvy ve znění přílohy 3. Součástí 
smlouvy bude cenová nabídka ve formě vyplněné Přílohy 1, 
pro nabídku rozvaděčů také podrobný položkový rozpočet. 
Návrh smlouvy i cenová nabídka musí být podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče. 
Formu položkového rozpočtu zvolí uchazeč (např. výstup 
z kalkulačního programu, který uchazeč používá), musí z ní být 
ale zcela zřejmé splnění všech požadavků zadavatele na předmět 
dodávky. 
Pokud uchazeč podává nabídku pro obě části veřejné zakázky, 
stačí doklady o splnění kvalifikačních předpokladů přiložit do 
zásilky v jednom vyhotovení. 
V elektronické verzi lze výzvu a přílohy stáhnout z profilu 
zadavatele na internetové adrese: 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilJihoceskyKraj 
(název zadavatele: Střední škola spojů a informatiky, Tábor, 
Bydlinského 2474). Zájemce se pouze bezplatně zaregistruje pro 
stahování technické dokumentace. 
 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit 
kontrolu: 

- předmět plnění je financován z projektu OP VK kde uchazeč 
bere na vědomí, že vybraný dodavatel je osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v 
platném znění. 
- Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je povinen dodržet 
požadavky na publicitu v rámci programů strukturálních fondů 
Evropské unie stanovené v obecně závazných předpisech 
(zejména nařízením Komise (ES) č. 1828/2006) a příručkách 
vydaných Řídícím orgánem OP VK, a to ve všech relevantních 
dokumentech týkajících se daného zadávacího/výběrového 
řízení, tj. zejména ve smlouvách a dalších dokumentech 
vztahujících se k dané zakázce. 
- Uchazeč bere na vědomí, že je povinen poskytovat požadované 
informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (MPSV; MMR; Ministerstva financí; 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, OLAF, Úřadu pro 
ochranu hospodářské soutěže, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů 



 

 
 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 5 z 5 

státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu 
a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 
 - Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodavatele, 
aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním veřejné zakázky, a to 
po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 
minimálně do roku 2025 (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a 
zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Dodatečné informace Dodatečné informace lze vyžádat písemně na adrese školy nebo 
E-mailem na adrese draxler@sous.cz nejpozději 7 kalendářních  
dní před vypršením lhůty pro podávání nabídek. Zadavatel na 
dotazy odpoví do dvou pracovních dnů. 

Podmínky poskytnutí 
zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace není samostatným dokumentem. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit kdykoliv před podpisem smlouvy s 
dodavatelem.  
Seznam příloh: 
Příloha 1 a, b – technická specifikace jednotlivých částí zakázky, formulář s nabídkovou 
cenou 
Příloha 2 – čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
Příloha 3 – pouze v elektronické verzi ke stažení na výše uvedené adrese   
 
Pozn.: Oznámení o zahájení výběrového řízení, resp. výzva k podání nabídek, odeslaná 
uchazečům, musí být podepsána zadavatelem /oprávněnou osobou. 
 
Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 
www stránky ZS. 
 
Jméno: Petr 
Příjmení: Draxler 
E-mail: draxler@sous.cz 
Telefon: 381 254 166 

 
V Táboře, dne 5.6.2014 
 
 

 
Ing. Petr Draxler 

ředitel Střední školy spojů a informatiky,  
Tábor, Bydlinského 2474 

 


